



ETYEK NAGYKÖZSÉG POLGÁRMESTERE
H-2091 Etyek, Körpince köz 4.
Telefon: 06-22/353-633; 06-22/353-698 Fax: 06-22/353-655
E-mail: polgarmester@etyek.hu


ELŐTERJESZTÉS

Etyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének
2023. november 29-ei rendes ülésére

Javaslat a TOP-4.1.1-15-FE1-2020-00045 azonosító számú Egészségház építése projekthez szükséges pótmunkák fedezetének biztosítására

Előterjesztő: Zólyomi Tamás polgármester

Előterjesztést törvényességi szempontból ellenőrizte:


Mecsériné dr. Szilágyi Erzsébet
jegyző

Előterjesztést készítő személy neve: Somogyi Bence műszaki és pályázati referens

Pénzügyi ellenjegyző: Sávai Rita pénzügyi csoportvezető

Előterjesztés mellékleteinek felsorolása:

- Kivitelező pótmunka ajánlata

Előterjesztést tárgyaló bizottságok felsorolása: -

Előterjesztés nyilvános vagy zárt ülésen való tárgyalása: nyílt

Előterjesztésről való döntés formája: egyszerű többség

Előterjesztés készítéséhez felhasznált jogszabályok felsorolása:

- A Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény

Tisztelt Képviselő-testület!

Etyek Nagyközség Önkormányzata a TOP-1.4.1-19-FE1-2020-00045 azonosító számú projekt keretében új Egészségházat épít a település központjában. A frissen elkészült épületegyüttes és a kapcsolódó infrastrukturális és tájépítészeti elemek településünk új színfoltját alkotják.

A beruházás egy megfelelő szakmai színvonalon összeállított költségvetés alapján készült, azonban az intézmény szabályszerű és hatékony működtetéséhez szükséges elvégezni néhány olyan munkát, amely az eredeti költségvetésben nem szerepelt. Az Egészségház épületének kivitelezése, valamint az Egészségházhoz kapcsolódó utak, járdák és parkoló kivitelezése, zöldfelület kialakítása tárgyú szerződés 10.2 pontja tartalmazza a pótmunka elszámolásának szabályait, így a Ptk. 6:244 § (2) bekezdése alapján a pótmunka megrendelésére, és ellenértékének kifizetésére szerződésmódosítás nélkül lehetséges van a Megrendelőnek az alábbiak szerint:

„(2) A vállalkozó köteles elvégezni az utólag megrendelt, különösen tervmódosítás miatt szükségessé váló munkát is, ha annak elvégzése nem teszi feladatát aránytalanul terhesebbé (pótmunka).”


A pályázat megvalósulása szempontjából az alábbi pótmunkák elvégzésének igénye merült fel:

1. Etyek típusú kandeláber telepítése. Az eredeti költségvetésben nem a településen elfogadott, annak arculatához igazodó kandeláber típus szerepelt.
2. Elektromos betáp kiépítésével kapcsolatosan, méretlen fővezeték telepítése és áramszolgáltatói ügyintézés. Az elektromos hálózatra való csatlakozást az E.On elvégezte, azt hálózati engedélyes 2023.10.21-én készre jelentette.
3. Az óvoda felőli kerítés elkészítése, csak anyagdíj kerül felszámításra
4. A fogorvosi szék beépítése a fogorvosi rendelő helyiségébe, átalakítási munkák.

Kérem, hogy a mellékelt táblázat alapján a projekt megfelelő színvonalú befejezéséhez szükséges pótmunkákat rendeljük meg, és annak fedezetét az Önkormányzat a 2023. költségvetésének céltartaléka terhére biztosítsa a Képviselő-testület!

Kérem a mellékelt határozati javaslat elfogadását!

Etyek, 2023. november 22.


Zólyomi Tamás
polgármester

Határozati javaslat

Etyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete .../2023. (.....) határozata

a TOP-4.1.1-15-FE1-2020-00045 azonosító számú Egészségház építése projekthez szükséges pótmunkák fedezetének biztosítására

1. Etyek Nagyközség Önkormányzata a TOP-4.1.1-15-FE1-2020-00045 azonosító számú, Egészségház építése Etyeken projekt megvalósításához a határozat melléklete szerinti pótmunkákat megrendeli, melynek ellenértékét bruttó 3.000.000 Ft-ban állapítja meg.
2. A pótmunkák finanszírozásához szükséges fedezetet az Önkormányzat 2023. évi költségvetésének a „céltartalék pályázati önrész K513” kiadási előirányzata terhére biztosítja.

Felelős: Zólyomi Tamás polgármester

Határidő: azonnal

ETYEK EGÉSZSÉGHÁZ
Pótmunka

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
Kandeláber								
1		Önkormányzat által preferált "Etyek" típusú kandeláber 6 méteres - felár	4,0	db	225 994	67 208	903 976 Ft	268 832 Ft
<i>Kandeláber összesen</i>						<i>nettó</i>	<i>903 976 Ft</i>	<i>268 832 Ft</i>
Kerítés								
		Fonat 2,0 m/25 m/2,0 mm/60 horg.	4,0	db	34 500	-	138 000 Ft	0 Ft
		STANDARD o. 48/2,8m horg. horganyzott kivitelű köroszlop	46,0	db	5 280	-	242 880 Ft	0 Ft
		STANDARD támo. 38/2,8m horg. horganyzott kivitelű támaszoszlop	20,0	db	4 116	-	82 320 Ft	0 Ft
		Feszítődrót 100m horg. VM	3,0	tek	5 466	-	16 398 Ft	0 Ft
		Kötöződrót 50m horg. tek.	4,0	tek	576	-	2 304 Ft	0 Ft
		Rögítő standard oszlophoz, önmetező csavarral fekete 24db/cs	10,0	csom	2 280	-	22 800 Ft	0 Ft
<i>Kerítés összesen</i>						<i>nettó</i>	<i>504 702 Ft</i>	<i>0 Ft</i>
Méretlen fővezeték áramszolgáltatói ügyintézés								
1		Földmunka kábelek beforgatásához a két szekrénybe (GEYER/Mérőhely)	2	db	0 Ft	45 500 Ft	0 Ft	91 000 Ft
2		Kábel végelező 4x120 mm2 kábelhez 1kV 502K026/S	2	db	28 340 Ft	7 696 Ft	56 680 Ft	15 392 Ft
3		Kábeljelölések, kábeltettek elhelyezése	1	klt	15 600 Ft	31 200 Ft	15 600 Ft	31 200 Ft
4		Üzembe helyezések, próbák, Üzemeltető oktatása, felhasználói tájékoztatás, próbauzem stb.	3	óra	15 600 Ft	39 000 Ft	46 800 Ft	117 000 Ft
5		Érintésvédelmi vizsgálat, és jegyzőkönyv készítés	1	db	15 600 Ft	31 200 Ft	15 600 Ft	31 200 Ft
6		Kábel szigetelés vizsgálat és jegyzőkönyv készítés	1	db	15 600 Ft	48 100 Ft	15 600 Ft	48 100 Ft
7		A villamos berendezés egyedi és komplex kipróbálása, beüzemelése	1	db	0 Ft	59 800 Ft	0 Ft	59 800 Ft
8		Megvalósulási tervdokumentáció készítés	1	db	20 800 Ft	91 000 Ft	20 800 Ft	91 000 Ft
9		Áramszolgáltatói ügyintézés	1	klt	0 Ft	195 000 Ft	0 Ft	195 000 Ft
<i>Méretlen fővezeték összesen</i>						<i>nettó</i>	<i>171 080 Ft</i>	<i>679 692 Ft</i>
Fogorvosi szék miatti átalakítás								
1		Elektromos munkák	1	klt	111 600 Ft	140 400 Ft	111 600 Ft	140 400 Ft
2		Gépészeti munkák + oszlop	1	klt	234 000 Ft	126 000 Ft	234 000 Ft	126 000 Ft
3		Építész javítási és átalakítási munkák	1	klt	96 000 Ft	156 000 Ft	96 000 Ft	156 000 Ft
4		Szívó motor	1	db	363 600 Ft	0 Ft	363 600 Ft	0 Ft
5		Fogorvosi szék talp	1	klt	420 000 Ft	0 Ft	420 000 Ft	0 Ft
<i>Fogorvosi szék miatti átalakítás összesen</i>						<i>nettó</i>	<i>1 225 200 Ft</i>	<i>422 400 Ft</i>
Mindösszesen						nettó	2 804 958 Ft	1 370 924 Ft
Mindösszesen						nettó	4 175 882 Ft	
Áfa							1 127 488 Ft	
Mindösszesen						bruttó	5 303 370 Ft	
Kedvezményes ár						bruttó	3 000 000 Ft	

Zólyomi Tamás
Megrendelő

